
Dodatek č. 24 k
Pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region

č.1535674954
v plném znění

změna ke dni 25.1.2022

General! Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali,
zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,
zastoupená Jaroslavem Turečkem, upisovatelem a Janou Kováčovou, specialistou podpory obchodu
(dále jen “pojistitel”)

Pojistník:
Město Poděbrady
adresa: Jiřího náměstí 20/1,
IČ: 00239640

290 31 Poděbrady

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka:
Jaroslav Červinka - starosta

Ko

PREAMBULE
Pojistná smlouvaje sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení aktivit
společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle tohoto dodatku
pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00. Tam,
kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali Pojišťovna

li Česká pojišťovna a.s. anu osobních údajů (DPO) je:
a kontakt na stížnosti je:

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzavírají dodatek 5.24 pojistné smlouvy o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu.

Tímto dodatkem se mění rozsah pojistné smlouvy a dodatků č.1-23 následovně:
- navyšuje se pojistná částka u pojištěné nemovitosti v příloze č. 1- Požární zbrojnice Polabec - poř. č. 42

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PRIRODNI KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2009/02 a ZPP CECR 2011/01

1.1. Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škodý způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu

Zvláštní ujednání:
Pod pojištěním nemovitých věcí dle přiloženěho seznamuJsou zahrnuty i lávka přes Labe(18), podchod pod železnici (19),hřbitovní zeď

(20), hroby v majetku města (21)iázeňský park (22), dětská hňště(23), opiocení areáiu koupaiiště Jezero(25), autobusové čekárny (26),
komunikace (27) a dopravní značení (28).

Důvěrné / Confidential



Pojištění budov a drobných staveb
Místa pojištění a pojistné částky: die Přílohy č.1 - Pojištění nemovitých věcí 
Souhrnná pojistná částka; 1 322 378 396 Kč Spoluúčast:

Roční pojistné: 338 683 Kč

1.1.1. POJIŠTĚNÍ NEMOVITOSTÍ A VĚOÍ MOVITÝCH

1 000 Kč

Pojištění věcí movitých
Místa pojištění; Všechna místa pojištění dle přílohy č.1
Souhrnná pojistná částka: 93 015 869 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

Roční pojistné; 21 394 Kč
Pojistná částka se navyšuje o technologii veřejného rozhlasu, umístěnou uvnitř budovy Radnice

1 000 Kč

Pojištění věcí movitých
Místo pojištění: kuželna v areálu fotbalového stadionu Jiskra, Poděbrady 
Pojistná částka: 2 100 000 Kč Spoluúčast:

Roční pojistné; 483 Kč

Pojištění jiných staveb (CECR) - 1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) komunikace-mlatové cesty
Místa pojištění; území okolo Havířského kostelíku a lázeňského parku dle přílohy Seznam (zakreslení) jiných

staveb (CECR)
Roční limit pojistného plnění: 2 521 611 Kč Spoluúčast: 10 %. min. 50 000 Kč

Roční pojistné: 1 261 Kč

Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) nové komunikace v k.ú. Poděbrady 
Roční limit pojistného plnění: 60 000 000 Kč Spoluúčast: 10 %. min. 50 000 Kč
Roční pojistné; 36 000 Kč

Celkem roční pojistné za pojištění nemovitostí, movitých věcí a jiných staveb: 397 821 Kč

1.1.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí SOCHY - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 10 000 Kč

26.4.1. a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 min - příruční pokladny - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

Roční pojistné: 45 Kč

26.4.1. b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trezoru) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 400 Kč

26.4.1. C Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) obrazy - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 2 600 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 3 900 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Na Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění; 500 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné; 5 000 Kč

stránka 2/14

Důvěrné / Confidential



26.4.5.C Jiné věci na volném prostranství víceúčelové hřiště (povrch z polyuretanového materiálu, dva pevné
stojany na košíkovou, dvě branky a oplocení) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Základní škola TGM, Školní 556/II, Poděbrady
Limit pojistného plnění: 4 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 12 000 Kč

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství 2x nohejbalové hřiště, 3x hřiště na plážový volejbal (stožáry, sítě a 
oplocení) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál přírodního koupaliště „Jezero“
Limit pojistného plnění: 1 500 OOO Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 10 500 Kč

26.4.7. Stavební součásti - připojištění - pojištění há 1. řižiko 
Limit pojistného plnění zdarma: 30 000 Kč

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojéné se zemí skluzavka, minigolf, herní prvky a ostatní 
vybavení dle přílohy č.2 - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: areál přírodního koupaliště Jezero I. Poděbrady *
Limit pojistného plnění: 1 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 13 000 Kč

*zanzení„ Minigolf je v zimních měsících uloženo v oploceném areálu sportoviště ZŠ Havla, Poděbrady

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi parkovací automaty 24 ks - pojištění na 
1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 2 807 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 28 070 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí reklamní a informační tabule - pojištění na 1. 
riziko
Místo pojištění; město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 3 000 Kč

26.4.5.C Jiné věci na volném prostranství odpadkové koše, (avičky - pojištění na 
1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistněho plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 6 000 Kč

26.4.5. C Jiné věci na volněm prostranství 6 x plechové kontejnery, včetně povodňových zábran v nich 
uložených. - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál Technických služeb Poděbrady
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 000 Kč

26.4.5. a Jiné věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sestava obytných buněk včetně 
sanitárního vybavení, sloužících jako šatny sportovcům - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: U Stadionu 986, Poděbrady
Limit pojistněho plnění: 748 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistně: 7 480 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací systémy včetně závor umístěné na
území města Poděbrady - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 200 OOO Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 000 Kč

stránka 3/14
Důvěrné / Confidential



26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - mobiliář - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: území okolo Havířského kostelíku, Poděbrady
Limit pojistného plnění: 120 923 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 209 Kč

26.4.1.a Věci umělecké a historické hodnoty - notový archiv - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěni: areál Technických služeb města Poděbrad, Kozinova 1/11, Poděbrady 
Limit pojistného plnění: 3 500 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 5 250 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení sportovního atletického areálu - 
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Na Valech 45, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 10 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - vánoční výzdoba - pojištění na 1, riziko 

Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění; 450 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 9 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a plocha pro kolečkové brusle, včetně
příslušenství - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 2 550 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 25 500 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení multifunkčního hřiště, vč. povrchů - 
pojištění na 1. riziko
Místo pojištěni: Žižkova 1252, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 10 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - veřejné osvětlení 

Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 500 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - veřejný rozhlas 

Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 500 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - dětská hřiště včetně FIT PARK +DIRTPARK 
- pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 4 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 40 000 Kč

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - závlahový systém v Oboře - pojištění na 1. 
riziko
Místo pojištění: Obora
Limit pojistného plnění: 520 000 Kč Spoluúčast; 1 000 Kč
Roční pojistné: 5 200 Kč

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství kontejnery, uvedené v příloze č.6 a kontejnery na tříděný odpad, 
vlastní i pronajaté, včetně podzemních - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: k.ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění; 500 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

stránka 4/14
Důvěrné / Confidential



10 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí — pojištění na 1. riziko 
-zábradlí u KB v ul. Palackého a zábradlí u Spolkového domu v Přední Lhotě" limit 100.000,- Kč, 
-informační tabule včetně elektronického zastávkového systému pro autobusové nádraží Poděbrady 
limit 200.000,-Kč

-elektronický přípojný bod na Jiřího nám. Poděbrady - limit 180.000,- Kč

Místp pojištění: k.ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění: 480 000 Kč
Roční pojistné: 5 820 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - výsuvné sloupky - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: k;ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 500 Kč

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství zařízení Sběrného dvora Poděbrady - kontejnery, rampy, váhy, 
drobná mobilní technika apod. - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Sběrný dvůr Poděbrady, Kozinova 1, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: 596 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 11 920 Kč

Celkem roční pojistné za pojištění věcí zvláštního charakteru: 242 794 Kč

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko (kromě jiných staveb)
Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal
Roční limit pojistného plnění: 50 000 000 Kč . Spoluúčast: . . 1 000 Kč .
Roční pojistné: 5 000 Kč

Přírodní katastrofy - jiné stavby (CECR) -1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) kómunikace-mlatové cesty na 
území okolo Havířského kostelíku
Roční limit pojistného plnění: 2 521 611 Kč Spoluúčast: 10 %. min. 50 000 Kč
Roční pojistné: 2 522 Kč

Přírodní katastrofy - jiné stavby (CECR) -1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) nové komunikace ná území 
města Poděbrady včetně místních částí
Roční limit pojistného plnění: 2 500 000 Kč Spoluúčast: 10 %. min. 50 000 Kč
Roční pojistné: 3 750 Kč

1.3. Povodeň -1. riziko (kromě jiných staveb)
Roční limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč
Roční pojistné: 10 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

Povodeň - jiné stavby (CECR) -1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) komunikace-mlatové cesty na území okolo 
Havířského kostelíku a na území lázeňského parku
Roční limit pojistného plnění: 2 521 611 Kč Spoluúčast: 10 %. min. 50 000 Kč
Roční pojistné: 5 043 Kč

Povodeň - jiné stavby (CECR) -1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) nové komunikace na území města 
Poděbrady včetně místních částí
Roční limit pojistného plnění: 2 500 000 Kč Spoluúčast: 10 %. min. 50 000 Kč
Roční pojistné: 8 750 Kč

Povodňový dotazník: (pozn.: týká se i jiných staveb - CECR)
Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti létech 7 Ano 
Poslední povodeň v místě pojištění: 2002

stránka 5/14

Důvěrné / Confidential



Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistně nebezpečí na všechna místa pojištění.

Výše škody při poslední povodni: 1 000 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Flexa, voda z potrubí, přír. nebezpečí, přírodní katastrofy, povodeň: 673 426 Kč

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2009/02

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

2.1. VĚCI MOVITÉ

Pojištění věcí movitých - na 1. riziko 
Místa pojištění: Všechna místa pojištění dle přílohy č.1 
Souhrnná pojistná částka: 1 200 000 Kč
Roční pojistná: 12 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

2.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.7. Stavební součástí (živel jen pro nájemce) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění 
Limit pojistnáho plnění zdarma: 10 000 Kč
Navýšení limitu o: 990 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Limit pojistněho plnění celkem: 1 000 000 Kč 
Roční pojistná: 19 800 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství peyně spojené se zemí SQCHY - pojištění na 1. riziko.....................

Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistnáho plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 20 000 Kč

26.4.1. a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 rňih - příruční pokladny - pojištění ria 1. riziko 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 600 Kč

26.4.1. b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění ná 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Liřnit pojistného plnění: 500 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 800 Kč

26.4.1. C Peníze a cenností (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) obrazy - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 30 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Na Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 500 Kč

26.4.4. Prodejní automaty - Poděbradské dioráma peněžní hotovost - - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Ná Valech - Divadelní 
Limit pojistného plnění: 5 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 450 Kč

stránka 6/14

Důvěrné / Confidential



26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství víceúčelové hřiště, beach volejbal - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 000 Kč

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí skluzavka, minigolf, herní prvky a ostatní 
vybavení dle přílohy č.2 - pojištěni na 1. riziko

Místo pojištěni: areál přírodního koupaliště Jezero I.Poděbrady *
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 000 Kč
*zářízení„ Minigolf'jě v zimních měsících uloženo v oploceném areálu ZŠ Havla, Poděbrady

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací automaty 24 ks - pojištění na 1. 
riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 000 Kč

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí reklamní a informační tabule - pojištění na 1. 
riziko
Místo pojištěni: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 000 Kč

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství odpadkové koše, lavičky na tříděný odpad - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: rnésto Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistně: 1 500 Kč

26.4.4. Parkovací automaty - peněžní hotovost - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: parkovací automaty na území města Poděbrady
Limit pojistného plnění: 10 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 000 Kč

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství 6 x plechové kontejnery; včetně povodňových zábran v nich 
uložených. - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Areál Technických služeb Poděbrady
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast:. 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 500 Kč

26.4.5. a Jiné věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sestava obytných buněk včetně 
sanitárního výbavenf, sloužících jako šatny sportovcům - pojištění ha 1. riziko

Místo pojištěni: U Stadionu 986, Poděbrady
Limit pojistněho plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 500 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevné spojené se zemí parkovací systém včetně závory v areálu ZŠ 
Václava Havla, Na Valech 45, Poděbrady - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - mobiliář u- pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: území okolo Havířského kostelíku, Poděbrady
Limit pojistného plněrií: 120 923 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 418 Kč

stránka 7/14

Důvěrné/ Confidential



26.4.1.a Věci umělecké a historické hodnoty - notový archiv - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Areál Technických služeb města Poděbrad, Kozinova 1/11, Poděbrady
Lirňit pojistného plnění: 
Roční pojistné:

200 000 Kč 
720 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zémí - zařízení sportovního atletického areálu 
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Na Valech 45, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí 
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí

vánoční výzdoba - pojištění ná 1. riziko

Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné:

200 000 Kč 
4 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a plocha pro kolečkové brusle, včetně 
příslušenství - pojištění na 1 riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4000 Kč

26.4.5. á Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení multifunkčního hřiště, vč. povrchů - 
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Žižkova 1252, 290 Ol Poděbrady
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se 
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí 
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč
Roční pojistné: 5 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se 
Misto pojištění: město Poděbrady včetně místních částí 
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč
Roční pojistné: 5 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se 
Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí 
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč
Roční pojistné: 10 000 Kč

zemí - veřejné osvětlení

Spoluúčast: 1 000 Kč

zemí - veřejný rozhlas

Spoluúčast: 1 000 Kč

zemí - dětská hřiště - pojištění na 1. riziko 

Spoluúčast: 1 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - závlahový systém v Oboře - pojištění na 1- 
riziko
Místo pojištění: Obora
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 000 Kč

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí — pojištění na 1. riziko 
-zábradlí u KB v ul. Palackého a zábradlí u Spolkového domu v Přědhí Lhotě" limit 30.000,- Kč,
-informační tabule včetně elektronického zastávkového systému pro autobusové nádraží Poděbrady 
limit 200.000,- Kč

-elektronický přípojný bod na Jiřího nám., Poděbrady - limit 180.000,- Kč 
Místo pojištění: k.ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 000 Kč

stránka 8/14

Důvěrné / Confidential



CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 146 788 Kč

26.4.5.C Jiné věci na volném prostranství zařízení Sběrného dvora Poděbrady - kontejnery, rampy, váhy
apod. - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Sběrný dvůr Poděbrady , Kozinova 1, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: 2Ó0 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 OOO Kč

3. NAKLADY v rozsahu VPP REG 2009/02 -1. RIZIKO 

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí
Limit pojistného plnění zdarma: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení
Limit pojistného plnění zdarma: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady: 0 Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2009/02 - 1. RIZIKO 

Místp pojištění: všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 15 000 Kč

Odchylné od VPP REG 2009/01 se pojištění vztahuje na škody , které byly způsobeny tzv. sprejery, tj. 
poškozením ppjištěné věci.baryou,.kterou nelze odstranit bez poškození pojištěné věci,.s maximálním jimitern, 
plnění do 50 000 Kč.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 15 OÓÓ Kč

5. ROZBITI SKLA v rozsahu VPP REG 2009/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
• nahpdilé poškození nebo rozbití skel

Místa pojištění: Všechna místa pojištění dle bodu 1

35.1. Sklo Standard
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné:

300 000 Kč 
15 000 Kč

Spoluúčast: 10%, minimálně 500 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Rozbití skla: 15 000 Kč

6. POJIŠTĚNI PŘEPRAVY PENEZ A CENNOSTÍ v rozsahu VPP REG 2009/02 - 1. RIZIKO 

• pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě

Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné:

500 000 Kč 
4 100 Kč

Spoluúčast: 10%, minimálně 500 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava peněz a cenností: 4 100 Kč

Důvěrné / Confidential
Stránka 9/14



40.1. kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 1 400 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 28 000 Kč

40.2. zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. sítě, ústředny - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 000: Kč

40.3. venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní a v městských areálech, semafory, el. 
závory, e|. přípojný bod na Jiřího náměstí) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: dle přílohy č. 1 a k.ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění: 3O0 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 9 000 Kč

40.4. notebooky a mobilní telefony - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 225 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 9 675 Kč

40.3. Venkovní elektronika. Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Poděbrady na, křižovatce ulic Na Valech - Divadelní 
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 1 250 Kč

40.5. led obrazovky na zimním stadionu - pojištění na 1. riziko
Misto pojištění: Sportovní hala BIOS, Na Vinici 766/11, Poděbrady 
Limit pojistného plnění; . 500 000 Kč,. Spoluúčast:
Roční pojistné: 12 500 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

40.5. eléktronická zařízení - divadlo, kino - pojištění na 1. riziko 
Misto pojištěni: Jiřího nám. 1/1, Poděbrady
Limit pojistného plnění; 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 25 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika: 87 425 Kč

8. POJIŠTÉNÍ TECHNIKY v rozsahu VPP REG 2009/02 

Zemědělská, požární technika a jiná technika

Historická hasičská stříkačka Stratílek, včetně příslušenství, inventární číslo 002/1 
Pojistná částka; 50 000 Kč

“ Pojištění nebezpečí: FLEXA, voda z potrubí a přírodní nebezpečí 
Roční pojistné: 350 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

- Pojištění nebezpečí: odcizení 
Roční pojistné: 345 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

- Pojištění nebezpečí: havárie 
Roční pojistné: 300 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Technika: 995 Kč

Důvěrné / Confidential
Stránka 10/14



9. ZTRATA VODY - 1. RIZIKO
Ztrátou vody se rozumí finanční škoda způsobená náhlou ztrátou vody v jDřírrié příčinné souvislosti se škodou 
způsobenou pojistnými nebezpečími únik vody a lom trubky, pokud je pojištěný povinen ji uhradit třetí osobě. 

Místo pojištění; všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 10%, minjmálně 500 Kč
Roční pojistné: 9 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Ztráta vody: 9 000 Kč

10. POJIŠTÉNÍ ODPOVÉDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu VPP REG 20O9/O2 a příslušných DPP O

• Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů 
Počet obyvatel: 13 400
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 30 000 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 1 000 Kč
Základní roční pojistné: 50 652 Kč

Doplňková pojištění:

DPP O 880 - Provozování sportovních zařízení
Limit pojistného plnění pró připojištění: 30 000 000 Kč
Roční pojistné: 10 130 Kč

DPP Ó 880 - Odpovědnost obecní policie
Limit pojistného plnění pro připojištění; 30 000 000 Kč
Roční pojistně: 10 130 Kč

DPP O 880 - Osoby ve výkonů véřejné funkce
Lirhit pojistného plnění pro připojištění; 30 000 000 Kč
Roční pojistné: 10 130 Kč

DPP O 880 - Provozování kulturních zařízení
Limit pojistného plnění pro připojištění: 30 000 000 Kč
Roční pojistně; 10 130 Kč

Spoluúčast 1000 Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Spoluúčast 1000 Kč

DPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění: 3 000 000 Kč
Roční pojistné; 15 196 Kč

DPP O 808 - Pozvolně působící vlivy, srážky
Limit pojistného plnění pro připojištění: 6 000 000 Kč
Roční pojistné: 5 065 Kč

DPP O 809 - Užívání pozemků, bůdov pro jiné účely
Limit pojistného plnění pro připojištění: 30 000.000 Kč
Roční pojistné; 0 Kč

DPP O 880 - Zastupitelstvo
Limit pojistného plnění pro připojištění: 9 000 000 Kč
Roční pojistné: 15 196 Kč

DPP O 880 - Výkon státní a veřejné správy
Limit pojistného plnění pro připojištění: 12 000 000 Kč
Roční pojistné: 20 261 Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Spoluúčast 500 Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

DPP O - Veřejná služba
Pojištění odpovědnosti za škodu se v souladu se Zákonem č. 111/2006 Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 
pozdějších předpisů vztahuje na odpovědnost obce za škodu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba 
vykonávající veřejnou službu neúmyslně způsobí nebojí bude způsobena.

Důvěrné / Confidential
Stránka 11/14



Limit pojistného plnění
pro škody, způsobené osobám
vykonávajícím veřejnou službu

100 000 Kč Spoluúčast 1000 Kč

Limit pojistného plnění 
pro škody, které osoby vykonávající 
veřejnou službu způsobí třetím osobám případně obci

100 000 Kč

Limit pojistného plnění 
pro škody, které osoby vykonávající veřejnou 
službu způsobí poškozením nebo zničením 
(nikoliv však ztrátou) svěřených pracovních prostředků 

Roční pojistné:

10 000 Kč

Spoluúčast 1000 Kč

Spoluúčast i 000 Kč

0 Kč

Zvláštní ujednání - dotace
Pojištění se vztahuje na čistě finanční škodu, kdy v důsledku výkonu pojištěné činnosti nebo právního vztahu 
pojištěného poškozený nesplnil všechny podmínky dané zákonem nebo smlouvou a nebyla rhu přidělena dotace 
nebo byl povinen dotaci vrátit nebo mu vznikla čistě finanční škoda v jiné souvislosti s dotací.

Pojištěným pro tyto případy je obec a zastupitel ve smyslu DPP O 880.

Sublimit pojistného plnění činí pro všechny pojištěné částku 500 000 Kč.
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 10%, 2 000 Kč 
Roční pojistné 10 130 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost za škodu: 157 020 Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Dílčí součet pojistného Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI z toho:
1.1. Flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

675 680 Kč

11.1. budovy, drobné stavby a věci movité 397 821 Kč
1.1.2. věci zvláštního charakteru 242 794 Kč

1.2. Přírodní katastrofy 11 272 Kč
1.3. Povodeň
2. ODCIZENÍ z toho:

23 793 Kč
146 788 Kč

2.2. věci zvláštního charakteru
3. NÁKLADY

134 788 Kč
0 Kč

4. VANDALISMUS 15 000 Kč
5. ROZBITÍ SKLA 15 0OO Kč
6. PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ 4 100 Kč
7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 87 425 Kč
8. TECHNIKA 995 Kč
9. ZTRÁTA VODY 9 000 Kč
9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 157 020 Kč

ROCNI POJISTNÉ CELKEM před slevou: 

Sleva obchodní 5 %:

Sleva za délku trvání pojištění 5%

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM:

1 111 008 Kč 

55 550 Kč

55 550 Kč 

999 908 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 25.1.2022.
Pojištění začíná dne 1. 7. 2011 a sjednává se na dobu neurčitou s automatickou prolongací.
Tímto dodatkem se ujednává minimální doba trvání pojištění 5 let od nabytí účinnosti dodatku č. 13 ze dne 
30.12.2016, tj. do 31.12.2022.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně , splátka pojistného činí 999 908 Kč a bude placena vždy k 1 dni 7. měsíce každého

stránka 12/14

Důvěrné / Confidential



roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s ročním 
pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako béžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob 
platby. Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.

Zvláštní ujednání:
Pojistník Město Poděbrady souhlasí s tím, aby pojistitel Generál! Pojišťovna a.s. použit informace uvedené v 
pojistné smlouvě pro svou referenční listinu.
Toto prohlášení je činěrio v souladu s §128 zákona č. 277/2009Sb. v platném znění.
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem 
stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci 
registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění 
smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, 
přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejměna údaje o pojistných částkách; o zabezpečení 
majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o 
sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. 
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 
30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. 
V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru 
smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení 
povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídi všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými 
pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a 
byly s ní pojistníkovi předány.

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2009/02)
ZPPCECR 2011/01
Doplňkové pojistné podmínky - obce (DPP O 880).
Doplňkové pojistné podmínky - Věci třetích osob (DPP O 801).
Doplňkové pojistné podmínky - Pozvolně působící vlivy, srážky (DPP O 808).
Doplňkové pojistné podmínky - Užívání pozemků, budov pro jiné účely (DPP O 809).

Zvláštní ujednání k pojištění Poděbradské dioráma
Pojištěni se odchylně od č. 26.4 odstavce 4 VPP REG 2009/02 ujednává, že automat Poděbradské dioráma je 
ve věci peněžní hotovosti zařazeno pod automaty a je umístěno na volném prostranství. Odchylně se ujednává 
limit plnění na částku 5 000 na jednu a všechny pojistné události v pojistném roce. Dále se odchylně ujednává i 
způsob zabezpečení, kdy je přístup k peněžní hotovostí zabezpečen bezpečnostním zámkem, který je chráněn 
proti odvrtání, odstřihnutí a rozlomení. Celě zařízení bude trvale pod dohledem bezpečnostní kamery, která je 
napojena na bezpečnostní službou, případně městskou policií.

Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy:
Pojištění nemovitých věci 
Pojištění movitých věcí - obrazů a soch 
Pojištěni movitých věci - seznam vybaveni Jezero Poděbrady 

Kopie výpisu z evidencí veřejné správy o ekonomických subjektech 

Prohlášení pojistníka/pojištěného 
Nákres Poděbradské dioráma 

Fotografie hřiště

Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje 14 stran a níže uvedené přílohy. Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích
stránka 13/14

Důvěrné / Confidential



Přílohy dodatku č. 24:
příloha č.1/1 seznam pojištěných budov

ostatní přílohy č.1/2, 1/3, 2- 5 zůstávají beze změny
Č.2 seznam vybavení areálu Jezero Poděbrady
Č.3 zakresleníJiných staveb (CECR) komunikace - mlátové cesty- území okolo Havířského kostelíku
Č..4 zakresleníjiných staveb (CECR) komunikace v k.ú. Poděbrady
6.5 fotografie objektu automatického parkovacího zařízení

Prohlášení pojistníka/pojištěného
Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných pojistných
podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných pro sjednané
druhy pojištění a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením
pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistiteli a informace o pojistném
vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá
mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebojím pověřenému zástupci -
pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn.
Jsem si vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty,
které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na vědomí, že při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy
odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění. V případě vzniku škodné události zprošťuji státní zastupitelství, policii a další
orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti
mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s
touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a zhotovovat z nich kopie a
výpisy. Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem Generaíi Pojišťovna a.s..
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č. 110/2019

Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č.
277/2009 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového
právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Souhlasím s předáním a poskytováním
svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generaíi a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními
předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná
smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných plnění. Pojistitel má v tomto případě
právo na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných
obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generaíi a
spolupracujících obchodních partnerů kontaktován/a písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využití poskytnutých
osobních údajů. Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli
pro potřeby zajištění pojistitele. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštění
pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. informován/a o svých právech
a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů.

Pojišťovací zprostředkovatel;

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., IČO: 26706245
registrační číslo přidělené ČNB:
agenturní číslo: 29095536

s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden pojišťovací zprostředkovatel..

Údaje pro potřeby pojistitele
PML
Adresa PML

180 000 000 Kč
Na Valech 45/11 -ZŠ

V Praze, dne 24.1.2022 V Poděbradech , dne 24.1.2022



Příloha č. 1/1 k dodatku čr24 pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti 

pojistné smlouvy o pojištěni majetku a odpovědnosti za škodu č. 1535674953

Poř. číslo

10

TT

12

13

14

15

19

"20"

21

22

23

25

26

28

29

30

33

35

~36“

Budovy a ostatní stavby Města Poděbrady

MS Zižkoya 1131, 29001 Poděbrady

MS K.Capka 1113, 29001Poděbrady

MS Proftova 309, 290 01 Poděbrady

MS Studentská 169, 290 01 Poděbrady

MS Palachova 137, 290 01 Poděbrady

MS Vřesová 203/V, 29,001 Poděbrady, včetně PD, oplocení a terasy

MS Poděbradská 61, 29001 Velké Zboží

ZS Školní 556/11, 29001 Poděbrady

ZS Václava Havla , Na Valech 45/11., 29001 Poděbrady

ZS ZIžkova 1252, 290 01 Poděbrady

Areál Technických služeb města Poděbrad,Kozinova 1/11,290 01 
Poděbrady

Zásobní zahrada poděbradý - Kluk

Veřejné WC u parkoviště na Jiřího náměstí

Libeňského kolonáda

I Sportovní hala BIOS, Na vinici 766/11., 290 OlPoděbrady, vč. 
'přilehlého parkoviště a chodníků s pojistnou částkou 7 558 894 Kč

Ubytovria Ostende, U Zimního stadionu 762/IIPoděbrady

lávka přes Labe pro pěší a cyklisty

Podchod pod železnicí k nádraží Poděbrady /oba směry.

Hřbitovní zeď

Hroby y majetku města

Lázeňský park (včetně drobných staveb, osvětlérií vodních atrakcí, 
závlahového systému)

Šatny u přírodního koupaliště Jezero

Oplocení areálu přírodního koupaliště Jezero

Autobusové čekárny

Komunikace

Dopravní značení

Veřejné WC

Jiřího nám. 20/1 a 67/1 (MěU)

Husova 90 (ordinace lékařů)

Nám. TGM 796 (ordinace lékařů)

Jiráskova 252 (ordinace lékařů)

Ostende 87,88 (Handicap centrum srdce + garáž)

Jiřího nám. l/I (divadlo,kino)

Zvonička bez čp.. Přední Lhota

Soubor nemovitostí na hřbitově. Velké Zboží

Soubor nemovitostí na hřbitově, Kluk,(včetně budovy: čp. 57, 49 < 
kaple)

Náměstí TGM 1130/18 (MěU)

Pojistná částka v Kč

28 000 000 1^

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

12 000 000 Kč

10 000 000 Kč

13 000 000 Kč

136 200 000 Kč

180 000 000 Kč

20 000 000 Kč

33 000 000 Kč

3 000 000 Kč

700 000 Kč

1 000 000 Kč

95 986 805 Kč

26 340 000 Kč

11 000 000 Kč

40 000 000 Kč

300 000 Kč

300 000 Kč

105 000 000 Kč

300 000 Kč

500 000 Kč

10 590 000 Kč

1 000 000 Kč

500 000 Kč

1 776000 Kč

55 000 000 Kč

3 800 000 Kč

16 000 000 Kč

18 000 000 Kč

6800 000 Kč

24 600 000 Kč

300 000 Kč

600 000 Kč

4 500 000 Kč

90 OOO 000 Kč

Důvěrné / Confidential



38 Palackého 781 (bývalá vodárna) 6 400 000 Kč

39 Sokolečská 64 (dům s pečovatelskou službou) Kluk 10 000 000 Kč

40 Jiřího nám. 41 (knihovna) 40 000 000 Kč

41 V Aleji 1355 (knihovna) 1 300 000 KČ

42 Požárnízbroinice. Polabec 11 500 000 Kč

43 Požární zbrojnice, Velké Zboží, poz. č.73 5 950 000 Kč

44 Požární zbrojnice. Kluk 2 000 000 Kč

45 Přední Lhota 41 (knihovna) 5 000 000 KČ

46 HaviTský kostelík Na Zámostí včetně zvoničky 16 000 000 Kč

47 Zimní stadion, U zimního stadionu 770, 29001Poděbrady 46 507 500 Kč

48 Městská policie + nebytové prostory Nám. 5. Května 3/III. 20 697 600 Kč

49 úpravna vody Říční 35/11. 1 980 000 Kč

50 tribuna a ost. stavby v rámci areálu fotbalového stadionu „Na Jiskře"
211/m

16 072 000 Kč

51 městská část Polabec - tribuny a ost.stavby v rámci areálu fotbalového

stadionu
13 680 000 Kč

52 areál tenisových kurtů vč. tribun a ost. staveb Jana Opletala 845/III 17 415 000 Kč

53 administrativní budova Jiřího nám. 18,19, Poděbrady 30 000 000 Kč

54 kuželna v areálu fotbalového hřiště Jiskra, Poděbrady 8 000 000 Kč

55 nová budova mateřské školy. Labská 11/14, Poděbrady 5 500 000 Kč

56 garáž na pozemku č.3691/5, k.ú. Poděbrady II 100 000 Kč

57 sportovní atletický areál včetně drobných staveb u ZŠ Václava Havla,

Na Valech 45, 290 01 Poděbrady
11 000 000 Kč

58 Automatické parkovací zařízení, včetně technologie, venkovního
zařízení pro dohušťování pneumatik a příslušejících zpevněných ploch

12 732 000 Kč

59 šatny+sociální zařízení pro účinkující v lázeňském parku, včetně
elekropřípojky

2 387 335 Kč

60 střídačky v areálu hřiště Jiskra, vč. zpevněné plochy pod střídačkami 282 886 Kč

61 WC pro diváky na fotbalovém stadionu Obora Polabec 444 304 KČ

62 soubor budov a staveb Psího útulku na par.č. 5222 a 5223, k.ú.
Poděbrady

345 000 KČ

63 soubor budov a staveb Sběrného dvora Poděbrady, parcela číslo
340/2, 340/52, 340/53, 5237, 5238

19 772 649 Kč

64 šatny u zimního stadionu, U Zimního stadionu 770, 290 01 Poděbrady 37 219 317 KČ

CELKEM 1 322 378 396 Kč

v Praze dne 24.1.2022

.Důvěrné / Confidential


